09.01.2017Г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРИКАЗ)

«ОБ ОБЪЯВЛЕНИИ БЛАГОДАРНОСТИ»

На основании качественного проведения новогодних мероприятий:

1. Объявить благодарность директору МБУК «СКЦ МО «Шаралдай» Леонтьевой Ольге Дмитриевне.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
В.А. Батюрова